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Место Область Очки 

1 КРГ 22624 

2 АЛМ 18038 

4 ЮКО 13239 

5 СКО 12160 

3 ПВЛ 10357 

6 ВКО 9889 

12 АКМ 9148 

11 АСТ 7311 

7 КСТ 6357 

13 АКТ 3610 

10 КЗЛ 3388 

9 АЛО 2423 

8 МНГ 2285 

Место Область Очки 

1 КРГ 4885 

2 ПВЛ 4764 

3 АЛМ 4302 

4 ЮКО 2534 

5 ВКО 2357 

6 АКМ 1805 

7 АКТ 861 

8 КСТ 786 



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ  
г.Алматы, Центральный стадион                                                                                                            16-18июля 2016г. 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   МУЖЧИНЫ 

 
Бег 100 м 

Дата: 16.07.2016 г. забеги: 10:25  финал: 16:10 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Алмагамбетов  Рустем 16.04.94 АЛМ 10.69 0.5 10.64 0.9 мс 996 Дениско А.В,Н.Н.Дударь Т.И,Конник 

2 Каспер  Александр 09.02.94 АСТ 10.89 1.2 10.79 0.9 кмс 949 Латышенко Л.В. 

3 Русак  Сергей 01.02.95 ПВЛ 10.96 1.8 10.87 0.9 кмс 925 Кольев В.Т. 

4 Ефремов Давид 15.01.99 КРГ 10.98 1.2 10.97 0.9 кмс 895 Земс Е.Н,Барсанов Н.Н. 

5 Сутжанов  Дамил 16.07.95 ПВЛ 11.05 1.2 11.00 0.9 кмс 886 Кольев В.Т. 

6 Сомов  Артем 22.11.96 АСТ 10.92 0.5 11.02 0.9 кмс 910 Базаров В.С. 

7 Сыздыков  Амаль 12.03.96 АЛМ 10.97 1.8 11.11 0.9 кмс л  

8 Рашидинов Дильмурат 18.06.95 АЛМ 11.15 1.2 11.20 0.9 1 842 Дениско А.В,Н.Н. 

9 Караулов Антон 05.10.94 АКТ 11.16 0.5   1 840 Музыкант С.М 

10 
Васильев  Сергей 26.11.96 ЮКО 

11.26 
1.8 

  1 
811 Романюк Г,Степанковский А.С,Мосеев 

Д 

11 Кенжебеков  Нурбек 28.03.95 АЛМ 11.32 1.2   1 л Савельев А.С. 

12 Ниснеевич  Валерий 01.03.00 АКМ 11.35 0.5   1 786 Коломиец П.А,Чуйко В.Т. 

13 Рамет  Адиль 30.05.00 МНГ 11.43 1.8   1 л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 

14 Кущнеров  Виктор 03.02.98 АЛМ 11.52 0.5   2 л Рыпакова Л.Ф. 

15 Сусский  Сергей 20.03.98 АКМ 11.55 0.5   2 731 Чуйко В.Т,Солодовник Е.В. 

16 Чернышов  Александр 07.02.96 АЛМ 11.63 1.8   2 л Савельев А.С. 

17 Ткач  Артем 15.07.97 АКМ 11.66 1.8   2 л Дубицкий П.Б 

18 Конусбай  Дидар 26.03.94 АЛМ 11.67 1.8   2 л Савельев А.С 

19 Заичков  Дмитрий 24.08.95 КРГ 11.76 1.2   2 676 Селиверстова Л.Н,Кирсанов Н.А 

20 Лиханов  Анатолий 03.11.00 АЛМ 11.83 1.2   2 л Гусев В.И, Юхименко Ю.Г. 

21 Латыпов  Альберт 02.04.97 АКТ 11.97 0.5   2 623 Музыкант С.М 

22 Идирисов  Ержан 04.04.97 АЛМ 12.28 1.2   3 л Чубанов Т.Т. 

23 Мерданов  Давид 21.08.00 МНГ 12.76 1.8   3 л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 

 Ибраим  Ерлан 1990 АЛМ 11.01 0.2   кмс в/к Бодрицкая С.А 

 Савельев  Артем 23.06.92 АЛМ 11.25 0.2   1 в/к Бодрицкая С.А Дениско А.В. 

 Русак  Александр 10.06.92 ПВЛ 11.36 0.2   1 в/к Кольев В.Т. 

 Есболатулы  Эйнар 30.08.88 Атырау 11.59 0.2   2 в/к Байсбаев А. 

 Романов  Дмитрий 27.09.91 ВКО     н/я в/к Кольев В.Т. 

 Магзамов  Рахат 17.06.91 ПВЛ     н/я в/к Кругликов А.Н. 

 



 
Бег 200 м 

Дата: 17.07.2016 г. забеги: 11:15  финал: 18:25 

Мест
о 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер 
Разря
д 

Очки ФИО тренера 

1 Алмагамбетов Рустем 16.04.94 АЛМ 22.37 -1.3 21.67 -0.2 кмс 971 Дениско А.В,Н.Н. Дударь Т.И,Конник 

2 Русак Сергей 01.02.95 ПВЛ 21.95 0.0 22.04 -0.2 кмс 920 Кольев В.Т. 

3 Ефремов Давид 15.01.99 КРГ 21.84 0.0 22.12 -0.2 кмс 909 Земс Е.Н,Барсанов Н.Н. 

4 Нигматулин Фарит 14.08.95 АКМ 22.48 0.5 22.29 -0.2 1 886 Чуйко В.Т. 

5 Каспер Александр 09.02.94 АСТ 22.23 0.0 22.51 -0.2 1 856 Латышенко Л.В. 

6 Рябов Виктор 21.04.97 ПВЛ 22.74 -1.3 22.76 -0.2 1 л Жданов В.В. 

7 Шкред Иван 17.08.94 АКМ 22.51 0.7 22.96 -0.2 1 798 Чуйко В.Т. Коломиец П.А, 

8 Сомов Артем 16.06.96 АСТ 22.69 0.7 23.17 -0.2 2 772 Базаров В.С. 

9 Балкоев Амир 17.01.1999 ПВЛ 22.95 0.5   1 л Кольев В.Т. 

10 Кондрашов Роман 09.08.1999 КРГ 23.06 0.7   2 786 Агеев А.В. 

11 Каиржанов Данияр 01.06.1998 АКМ 23.10 0.5   2 л Сарсембаева И.А,Адилова А.А. 

12 Соколов Александр 09.06.1995 КСТ 23.33 -1.3   2 752 Павлина И.П. 

13 Кенжебеков Нурбек 28.03.1995 АЛМ 23.34 0.7   2 л Савельев А.С. 

14 Ткач Артем 15.07.1997 АКМ 23.36 0.0   2 л Дубицкий П.Б. 

15 Чернышев Александр 07.02.1996 АЛМ 23.40 0.0   2 л Савельев А.С. 

16 Рамет Адиль 30.05.2000 АКТ 23.49 -1.3   2 л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 

17 Балахметов Еслям 21.09.1998 АКМ 23.58 0.0   2 л Коломиец П.А, 

18 Лиханов Анатолий 03.11.2000 АЛМ 23.95 0.7   2 л Гусев В.И, Юхименко Ю.Г. 

19 Латыпов Альберт 02.04.1997 АКТ 24.32 0.5   2 634 Музыкант С.М. 

20 Архипов Владислав 17.07.2000 АКТ 25.25 0.0   3 л Музыкант С.М. 

21 Рамазанов Дмитрий 24.02.2001 МНГ 25.87 0.0   3 л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 
22 Мерданов Давид 21.08.2000 МНГ 26.47 0.7   1ю 0 Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 
 Кушниров Виктор 03.02.1998 АЛМ справка -1.3    л Рыпакова Л.Ф. 

 Соколов Андрей  21.01.1995 АЛМ справка -1.3    0 Дениско А.В,Н.Н.,Цуриков С.В 

 Ерназаров Данияр 01.09.1997 СКО справка -1.3    0 Федоршин А.И. 

 Литвин Михаил 05.01.1996 СКО справка 0.5    0 Окованцевы В.А,А.П. 

 Караулов Дмитрий 28.01.1996 АКТ справка 0.5    0 Музыкант С.М. 

 Ниснеевич Валерий 01.03.2000 АКМ справка 0.5    л Коломиец П.А,Чуйко В.Т. 

 
Васильев Сергей 26.11.1996 ЮКО справка 0.7 

   
0 Романюк Г.В,Степанковский 

А.С,Мосеев ДА 

 Сутжанов Дамил 16.07.1995 ПВЛ справка 0.7    0 Кольев В.Т. 

 Есболатулы Эйнур 30.08.1988 АТР 2380 0.5    в\к Байсбаев А. 

 Мухитдинов Эльнур 20.01.1993 ЮКО 2228 0.5    в\к Шарафутдинов И.С,Бодрицкая С.А 

 Ибраим  Ерлан 1990 АЛМ 2227 0.5    в\к Бодрицкая С.А 

 Савельев Артем 23.06.1992 АЛМ справка 0.5    в\к Бодрицкая С.А 



 
 

Бег 400 м 
Дата: 17.07.2016 г. забеги: 11:00  финал: 16:35 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Соколов  Андрей 21.01.95 АЛМ 50.03 48.23 кмс 966 Дениско А.В,Н.Н. Цуриков С.В 

2 Караулов  Дмитрий 28..01.96 АКТ 50.33 49.09 кмс 913 Музыкант С.М. 

3 Ахметов  Дамир 28.08.94 КРГ 49.96 49.42 1 893 Агеев А.В. 

4 Рябов  Виктор 21.04.97 ПВЛ 50.90 50.84 1 л Жданов В.В. 

5 Мансков  Александр 26.11.96 ПВЛ 51.00 51.00 1 800 Антоненко А.В,Голынский К.И. 

6 Балкоев  Амир 17.01.99 ПВЛ 51.44 51.52 1 771 Кольев В.Т. 

7 Ерназаров  Данияр 01.09.97 СКО 52.34 53.37 2 670 Федоршин А.И. 

8 Мырзахметов  Темур 15.02.96 ЮКО 50.58 справка 1 824 Шарафутдинов И.А, Бодрицкая С.А. 

9 Моисеев  Владислав 1996 КРГ 52.86  2 697 Клецко Т.А,Земс Е.Н,Бассанов Н.И. 

10 Балахметов  Еслям 21.09.98 АКМ 52.88  2 696 Коломиец П.А,Чуйко В.Т. 

11 Герасимов  Антон 02.11.97 АКМ 53.48  2 664 Адилова А.А. 

12 Никитин   Руслан 21.03.99 АЛМ 53.98  2 л Чухлиб А.В,Гридасова Н.Н. 

13 Соколов  Александр 09.06.95 КСТ 54.05  2 635 Павлина И.П. 

14 Зузин  Максим 12.01.97 ВКО 54.23  2 626 Подкорытовы А.Г,Т.И, Смольникова И.А. 

15 Вавилов Егор 11.05.99 АКТ 54.75  2 600 Музыкант С.М. 

16 Бехтер  Артур 21.12.99 КРГ 55.63  2 л Селиверстова Л.Н. 

17 Дудин  Владислав 26.07.97 МНГ 55.75  2 551 Славнов Д.В. 

18 Куликов  Никита 23.07.99 МНГ 56.23  3 л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С.Юхименко Ю.Г. 

19 Архипов  Владислав 17.07.00 АКТ 56.70  3 л Музыкант С.М. 

20 Рамазанов  Дмитрий 24.02.01 МНГ 59.29  1ю л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 

21 Сутягин  Владислав 18.01.97 ВКО справка  н/я 0 Цириковы С.В,Н.А. 

 Байсбаев  Айтжан 20.01.92 ЖБЛ 4833  кмс в/к Бодрицкая С.А. 

 Довнар  Роман 10.09.92 АКТ 4896  кмс в/к Музыкант С.М. 

 
Бег 800 м 

Дата: 17.07.2016 г. финал: 17:15 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кусманов  Иманмади   10.08.95 ВКО 1:53.70 кмс 923 Дягилев Б.А,Ершов С.С. 

2 Габдыгалиев  Думан 12.06.97 КРГ 1:54.72 кмс 896 Плотников С.В,Бекетов С.В. 

3 Ахметов  Дамир 18.08.94 КРГ 1:54.93 кмс 890 Агеев А.В. 

4 Мансков  Александр 26.11.96 ПВЛ 1:56.21 1 857 Антоненко А.В. 

5 Попов Александр 21.01.98 АЛО 1:57.06 1 835 Орловы В.Э.,Д.В 

6 Архипов  Евгений 05.11.97 ВКО 1:58.16 1 806 Дягилев Б.А,Ершов С.С. 



7 Ормаш  Нуржан 26.12.94 АСТ 1:59.27 1 779 Веревкин А.П. 

8 Герасимов  Антон 02.11.97 АКМ 2:02.47 2 701 Адилова А.А. 

9 Зузин  Максим 12.01.97 ВКО 2:02.60 2 л Подкорытовы А.Г,Т.И, Смольникова И.А. 

10 Таир  Алишер 27.02.96 ВКО 2:03.24 2 л Дягилев Б.А,Ершов С.С. 

11 Абдукаюмов  Абдулязиз 02.09.97 ЮКО 2:04.57 2 653 Гимранов Ю.К. 

12 Иванов  Валерий 1995 АЛМ 2:05.17 2 л Борисов В.В. 

12 Бетхер  Артер 21.12.99 КРГ 2:09.11 3 л Селиверстова Л.Н 

14 Наумов  Руслан 22.05.02 АЛМ 2:16.70 3 л Гусев В.И. 

 Моисеев Владислав 1996 КРГ сошел - 0 Клецко Т.А,Земс Е.Н.,Барсанов Н.И. 

 Серикхан Ерзат 01.12.98 АЛМ снят - 0 Тулапин С.А 

 Довнар  Роман 10.09.92 АКТ 1:55.91 1 в/к Музыкант С.М. 

                                                                                        
Бег 1500 м      

Дата: 16.07.2016 г. финал: 17:15 

 
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Гусаров  Алексей 18.02.95 АЛМ 4:02.42 1 826 Сорокивский М.Б,Бовтрук А.В. 

2 Попов Александр 21.01.98 АЛО 4:03.02 1 819 Орловы В.Э,Д.В. 

3 Амангос Ислам 11.01.96 АЛМ 4:08.31 1 Л Сорокивский М.Б 

4 Келманов  Ракымжан 20.04.98 КЗЛ 4:10.00 2 741 Кетебаев М.А,Сарбасова Р.Т 

5 Абдукаюмов  Абдулязиз 02.09.97 ЮКО 4:15.61 2 680 Гирманов Ю.К. 

6 Тю Александр 15.05.98 АЛМ 4:17.15 2 664 Тулапин С.А. 

7 Турубаев Ануар 1994 АЛМ 4:17.55 2 л Тулапин С.А. 
8 Иванов Валерий 27.07.95 АЛМ 4:25.95 3 л Сорокивский М.Б,Борисов В.В. 
9 Ануар  Ергазы 13.12.98 КРГ 4:26.21 3 0 Сенькин А.М. 

                                                                                           
Бег 5000 м      

Дата: 18.07.2016 г. финал: 8:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Гусаров  Алексей 18.02.95 АЛМ 15:35.25 2 707 Сорокивский М.Б,Бовтрук А.В. 

2 Турубаев  Ануар 02.05.94 АЛМ 15:40.62 2 692 Тулапин С.А. 

3 Косак  Сабыржан 01.05.94 ЮКО 16:06.30 2 623 Султанов Н. 

4 Жумабаев  Галымжан 07.09.96 ЮКО 16:14.45 2 602 Султанов Н. 

5 Серик Бибол 17.09.94 АСТ 16:23.98 2 577 Жуанышев К.К. 

6 Сагатбеков  Быржан 17.05.94 ВКО 16:33.33 3 0 Абаков Р.А. 

7 Васильев Эдуард 11.04.96 ВКО 17:13.76 3 0 Подкорытовы А.Г,Т.И, Смольникова И.А. 

8 Ануар Ергазы 13.12.98 КРГ 17:23.61 3 0 Сенькин А.М. 

 Клоков  Михаил 21.12.98 АЛО справка - 0 Орловы В.Э,Д.В 

                                                                                             



Бег 10000 м    
Дата: 16.07.2016 г. финал: 17:30   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Косак   Сабыржан 01.05.94 ЮКО 34:19.47 2 623 Султанов Н. 

2 Сагатбеков  Быржан 17.05.94 ВКО 35:17.52 3 0 Абаков Р.А. 

3 Жумабаев Галымжан 07.09.96 ЮКО 35:51.25 3 0 Султанов Н. 

4 Сериков Бибол 17.09.94 АСТ сошел - - Жуанышев К.К. 

 
 

Бег 110 м с/б 
Дата: 17.07.2016 г.  финал: 16:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Тарарушкин Александр 05.08.1996 АЛМ 15.40 0.2 1 860 Рыпакова Л.Ф. 

2 Стасенко Артем 13.06.1997 АСТ 16.22 0.2 1 703 Латышенко Л.В. 

3 Товченик Иван 19.07.99 АЛМ справка - - 0 Ануфриев Е.Б. 

 
Бег 400 м с/б 

Дата: 17.07.2016 г.  финал: 17:55 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Пудовинников александр 16.11.94 ЮКО 53.33 кмс 970 Мосеев Д.В. 

2 Казакбаев  Ильхам 24.05.98 ЮКО 54.26 кмс 928 Шпаков Г.Г,Редько К.В. 

3 Аксенов Максим 26.06.97 КСТ 54.75 кмс 906 Байчеров В.Н,СыроешкинаС.В. 

4 Кутушев Жалгас 18.08.97 СКО 58.90 2 731 Бабич К.В,Окованцев А.П. 

5 Лисин  Александр 28.06.98 СКО 59.95 2 690 Окованцевы А.П,В.А. 

6 Дудин Александр 26.07.97 МНГ 1:04.76 3 0 Славнов Д.В. 

 Куликов Никита 23.07.99 МНГ сошел - л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С 

 Герасимец Артем 11.03.97 СКО ф/с - л Окованцевы А.П,В.А 
 

Бег   3000 м с/п 
Дата: 5.07.2016 г. финал: 16:45 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Амангос  Ислам 11.01.96 АЛМ 9:44.04 1 820 Сорокивский М.Б 

2 Келиманов Ракымжан 20.04.98 КЗЛ 9:52.17 2 789 Кетебаев М.А,Сарбасова Р.Т. 

3 Жумабаев Галымжан 07.09.96 ЮКО 10:12.53 2 716 Султанов Н 

 Серикбек  Адильбек 12.05.96 ВКО н/я - 0 Дягилев Б.А,Ершов С.С. 

 



 
 
 
 
 

Прыжок в высоту      
Дата: 17.07.2016 г. время: 17:15    

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Ши-Мо-Сын  Лев 07.11.98 ЮКО 1.90 1 827 Шпаков Г.Г,Редько К,Щарафутдинов И.С 

2 Горчаков  Вячеслав 19.11.98 ЮКО 1.85 2 784 Давлетканов Ш,Романюк Г,Мосее Д. 

3 Киселев  Александр 1996 КРГ 1.80 2 741 Селиверстова Л.Н,Кирсанов Н.А,Кучина С.В. 

4 Самородов Иван 06.01.96 КРГ 1.80 2 741 Селиверстова Л.Н,Кирсанов Н.А,Кучина С.В. 

 Счастливый  Василий 20.08.92 АКМ 2.04 кмс  Чуйко В.Т. 

 Хавазов  Паншер 07.02.98 Кырг 1.90   Юлдашев А.Н 
 

№ Фамилия, Имя 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.12 Луч.рез 

1 Самородов Иван х х 0                   1.80 

2 Ши-Мо-Сын  Лев    0   0   х х х          1.90 

3 Киселев  Александр 0   х х х                1.80 

4 Хавазов  Паншер 0   х 0  0   х х х          1.90 

5 Горчаков  Вячеслав 0   х х 0 х х х             1.85 

6 Счастливый  Василий       0   х х 0 х х 0 х х 0 х х х 2.04 

 
Прыжок с шестом 

Дата: 16.07.2016 г. время: 16:00     

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки 
ФИО тренера 

 

1 Буда Михаил 04.01.99 АЛМ 460 кмс 886 Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 

2 Соловьев Станислав 07.01.00 АЛМ 430 1 л Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 
3 Култышев  Евгений 23.12.96 АЛМ 420 1 л Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 
4 Товченик Иван 19.07.99 АЛМ 420 1 л Ануфриев Е.Б. 

5 Пискарев Александр 19.07.97 КРГ 410 2 753 Сенькин А.М. 

6 Мезенцев Антон 14.06.95 АЛМ 0 - 0 Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 

 Григорьев Сергей 04.06.92 АЛМ 0 - в/к Кулибаба С.Ю. 

 Гилев Силантий 02.02.92 АЛМ 0 - в/к Кулибаба С.Ю. 

 

№ Фамилия, имя 4.10 4.20 4.30 4.40 4.60 4.70 4.80 5.00 Луч.рез 

1 Пискарев Александр х х 0 х х х                   4.10 

2 Мезенцев Антон                         н/я 



3 Буда Михаил     0     х 0  х х 0 х         4.60 

4 Култышев  Евгений х х 0 х х 0 -   х х х             4.20 

5 Соловьев Станислав 0   -   0   х х х             4.30 

6 Оглуздин  Влад                         н/я 

7 Товченик Иван 0   х х 0    х х х             4.20 

8 Григорьев Сергей                   х х - х   0 

9 Гилев Силантий                   х х х    0 

 
Прыжок в длину   

 Дата: 16.07.2016 г. время: 16:00        

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Киселев  Александр 1996 КРГ 738 кмс 1004 Селиверстова Л.Н,Кирсанов Н.А,Кучина С.В. 

2 Машенцев Алексей 09.08.94 СКО 710 1 943 Эктовы А.Н,Н.В. 

3 Потоцкий Владимир 30.04.94 ЮКО 699 1 920 Юсупжанов А.К.  

4 Кадыркулов  Тахиржан 18.11.94 АКМ 685 1 890 Адилова А.А,Чуйко В.Т. 

5 Копейко Иван 13.01.97 КГР 683 1 886 Селиверстова Л.Н,Кирсанов Н.А, 

6 Рамет Адиль 30.05.00 МНГ 672 2 л Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 
7 Ши-Мо-Сын  Лев 07.11.98 ЮКО 621 2 782 Шпаков Г.Г,Редько К,Шарафутдинов И.А. 

8 Вавилов Егор 11.05.99 АКТ 538 1ю 0 Музыкант С.М. 

 Хавазов Паншер 07.02.98 Кырг. 609   Юлдашев А.Н 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 
Ши-Мо-Сын  Лев 
 

6.21 х 5.76 6.21 6.03 - 
6.21 

0.1 1.2 0.0 1.2 0.1 - 

2 
Киселев  Александр 
 

7.30 7.11 7.38 7.28 5.68 х 
7.38 

0.0 0.0 -0.1 0.0 0.2  

3 
Кадыркулов  Тахиржан 
 

х х 6.85 - х х 
6.85 

0.0 -0.6 -1.1 0.1 0.0 0.0 

4 
Вавилов Егор 
 

х 4.564 5.38    
5.38 

0.1 -0.8 -0.1    

5 
Копейко Василий 
 

х 6.66 х 6.83 х 6.83 
6.83 

0.0 -0.7 -0.5 0.1 -0.5 -0.3 

6 
Потоцкий Владимир 
 

х - 5.78 6.78 6.99 х 
6.99 

0.0 - -0.7 0.3 0.0 -0.5 

7 
Рамет Адиль 
 

6.72 6.38 6.58 6.52 6.45 6.59 
6.72 

0.3 -0.9 0.8 -0.3 -0.6 -0.3 

8 
Машенцев Алексей 
 

7.07 6.99 х 5.40 7.10 6.24 
7.10 

0.0 -0.9 0.0 -0.9 0.7 -0.1 



9 Хавазов Паншер 
5.48 5.19 6.00 6.00 6.09 5.13 

6.09 
0.4 -1.2 0.0 0.0 0.6 0.0 

 
 
 

Тройной прыжок 
Дата: 17.07.2016 г. время: 16.00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Самородов  Иван 06.01.96 КРГ 14.87 1 940 Селиверстова Л.Н,Кирсанов Н.А 

2 Заичков  Дмитрий 24.08.95 КРГ 14.81 1 933 Селиверстова Л.Н,Кирсанов Н.А 

3 Платонов  Сергей 03.02.96 ЮКО 13.36 2 783 Антипов В.П.,Ганнота М.В. 

4 Кадыркулов  Тахиржан 18.11.94 АКМ -  0 Адилова А.А,Чуйко В.Т. 

5 Корнышев  Никита 30.09.99 АЛМ -  0 Лошкаревы М.В,И.Н, Дзолба О.И. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 
Кадыркулов  Тахиржан 
 

- - - - - - 
0 

      

2 
Заичков  Дмитрий 
 

х х 14.44 х 14.81 14.76 
14.81 

0.0 0.0 1.2 0.4 0.1 0.7 

3 
Платонов  Сергей 
 

х 13.36 х - х х 
13.36 

0.0 0.0 0.4 0.4 0.0 0.1 

4 
Корнышев  Никита 
 

- - - - - - 
0 

      

5 
Самородов  Иван 
 

х 14.36 14.87 х - х 
14.87, 

0.0 0.1 0.5 0.3 0.0 0.8 

 
Толкание ядра   

Дата: 16.07.2016 г. время: 17:00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Миловацкий  Евгений 23.03.94 МНГ 15.51 кмс 854 Ижбулякова Р.А.,Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С. 
2 Ким  Роман 26.12.97 КРГ 12.02 2 647 Ижбулякова Р.А., 
3 Задоя  Виталий 12.01.97 СКО 11.75 3 0 Кондратьев О.В,Мартыновская О.Г. 

4 Добренюк  Роман 30.12.95 АЛМ 11.03 3 0 Лесовая Т.Д. 

в/к Мансурбаев  Равиль 07.11.84 СКО 14.59 1 - Кондратенко Н.А. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 



1 Ким  Роман 11.31 11.61 11.61 11.30 11.42 12.02 12.02 

2 Добренюк  Роман 10.86 х 11.03 11.02 10.60 х 11.03 

3 Миловацкий  Евгений 14.60 15.16 14.52 15.51 х х 15.51 

4 Задоя  Виталий 11.75 11.68 х 11.53 х 11.66 11.75 

5 Мансурбаев  Равиль 13.52 х 14.59 12.42 13.78 13.71 14.59 

 
Метание диска  

Дата: 17.07.2016 г. время: 17:45 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Миловацкий  Евгений 23.03.94 МНГ 50.18 кмс 880 Ижбулякова Р.А.,Олешко А.В,Стрижак Э.С. 
2 Клименко Николай 19.09.94 ВКО 44.09 1 769 Бучацкие Т.И,Е.В. 

3 Ким Роман 26.12.97 КРГ 36.62 2 633 Ижбулякова Р.А., 
4 Задоя  Виталийв 12.01.97 СКО 36.28 2 627 Кондратьев О.В,Мартыновская О.Г. 

 Лабутов  Евгений 17.11.84 ВКО 53.69   Кругликов А.Н. 

 Мамонтов  Александр 23.06.91 АЛМ 51.12   Беседин А.Г,Лесовая Т.Д. 

 Мансурбаев  Равиль 07.11.84 АЛМ -   Кондратенко В.А. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Ким Роман 35.12 34.70 36.62 х х х 36.62 

2 Клименко Николай 42.12 43.04 44.09 39.91 39.26 х 44.09 

3 Миловацкий  Евгений 49.93 х х х 50.18 х 50.18 

4 Задоя  Виталийв х 36.28 35.96 х х х 36.28 

в/к Мансурбаев  Равиль - - - - - - - 

в/к Мамонтов  Александр 48.86 51.12 х    51.12 

в/к Лабутов  Евгений 53.69 х х    53.69 

 
Метание копья 

Дата: 18.07.2016 г. время: 9:45     

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Гафнер Артур 13.07.98 ВКО 63.62 кмс 863 Бучацкие Т.И,Е.В.,Зузин Н.Н 

2 Анохин  Евгений 01.01.95 СКО 60.29 1 816 Кондратьев О.В,Анохина Г.Ф. 

3 Жакыпбеков  Магжан 11.10.96 ВКО 47.71 3 0 Бучацкие Т.И,Е.В. 

4 Славнов Вячеслав 22.04.99 МНГ 33.12 б/р 0 Славнов Д.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Жакыпбеков  Магжан 42.44 47.71 х 46.21 46.74 46.34 47.71 



2 Славнов Вячеслав 31.09 - - х 33.12 - 33.12 

3 Гафнер Артур 61.80 х х 63.62 62.91 х 63.62 

4 Анохин  Евгений х 57.91 60.29 - х 53.15 60.29 

 
 
 

Многоборье 
Дата: 16 – 17.07.2016 г.   

 
 
 
 
 
 

 

№ Фамилия, имя 100м Длина Ядро  Высота 400м 
110 м 

с/б  
Диск  Шест  Копье 1500 м 

Сумма 
очков 

1 Кыстаубаев  Фархад 
11.87 
(0.8) 
677 

6.38 
(0.1)  
670 

10.87 
 

538 

   190 
 

714 

53.72 
 

651 

16.52 
(0.0) 
675 

29.39 
 

452 

2.60 
 

261 

40.82 
 

454 

4:52.52 
 

604 
5699 

2 Марченков  Евгений 
11.68 
(0.8) 
715 

6.38 
(0.0) 
670 

11.68 
 

587 

193 
 

740 

54.89 
 

603 

15.53 
(0.0) 
787 

29.62 
 

457 

3.80 
 

562 

45.07 
 

516 

4:50.92 
 

613 
6254 

3 
Пискарев  Александр 
 

12.33 
(0.8) 
588 

5.62 
(-0.1) 
506 

9.03 
 

   428 

169 
 

536 

59.29 
 

438 

17.22 
(0.0) 
602 

23.70 
 

342 

3.70 
 

535 

28.70 
 

281 

5:21.25 
 

444 
4700 

 
 
 
 
                                     

  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Марченков  Евгений 07.03.95 АЛМ 6254 1 854 Панкратова К.С. 

2 Кыстаубаев  Фархад 27.01.94 СКО 5699 1 770 Федоршин А.М 

3 Пискарев  Александр 18.02.98 КРГ 4700 2 622 Сенькин А.М. 



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ  МОЛОДЕЖИ  И  КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ  РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  
ПО ЭСТАФЕТНОМУ БЕГУ 

г. Алматы, Центральный стадион                                                                                                 16-18 июля 
2016 г. 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   ЖЕНЩИНЫ 

 
Бег 100 м 

Дата: 16.07.2016 г. забеги: 10:10  финал: 16:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Омиргалиева  Назерке 05.04.95 КЗЛ 12.26 0.1 12.31 0.0 кмс 941 Умаров Р.М,Лептиковы Н.В,В.В. 

2 Бекмагамбетова Айнура 25.02.96 КСТ 12.56 -0.1 12.43 0.0 кмс 908 Бодриукая С.А,Кувалдина Г.В. 

3 Ниязова  Камила 22.12.98 АЛМ 12.56 0.1 12.51 0.0 1 893 Чухлиб А.В, Гридасова Н.Н. 

4 Степанковская Валентина 16.05.97 ПВЛ 12.64 -0.1 12.54 0.0 1 887 Степанковский А.С. 

5 Корбалина  Татьяна 11.04.96 АЛМ 12.64 0.1 12.63 0.0 1 870 Рыпакова Л.Ф 

6 Ткаченко Юлия 02.03.99 АСТ 13.05 -0.1 12.81 0.0 1 837 Рыхликов В.Н. 

7 Кочерина Карина 10.04.97 КСТ 12.87 -0.1 12.84 0.0 1 832 Бодриукая С.А,Кувалдина Г.В. 

8 Оспанова  Роксана 25.01.96 ПВЛ 12.83 0.1 13.02 0.0 1 834 Степанковский А.С.,Иванов В.В. 

9 Харламова Арина 21.07.97 ВКО 13.09 0.1   2 787 Подкорытовы А.Г,Т.И, Смольникова И.А. 

10 Смагулова  Алуа 15.04.97 КРГ 13.12 0.1   2 782 Плотников С.В,Бекетов С.В. 

11 Сидорова  Маргарита 07.06.95 АКМ 13.16 0.1   2 775 Коломеец П.В. 

12 Максутова  Адина 12.03.02 АЛМ 13.17 -0.1   2 л Ануфриев Е.Б. 

13 Тумбусова Ирина 03.10.98 АЛО 13.19 -0.1   2 769 Володин Г.В.,Орлов В.Э. 

14 Брославская Вероника 09.11.99 ПВЛ 13.36 -0.1   2 л Степанковский А.С. 

15 Батталова Улпан 11.12.98 АКМ 13.42 0.1   2 730 Коломиец П.А. 

16 Галандина Диана 14.11.99 ПВЛ 13.65 -0.1   2 л Елкина С.А, Степанковский А.С. 

 Шемпель  Анастасия 27.12.91 ПВЛ 12.04 1.0   кмс в/к Кольев В.Т. 

 
Бег 200 м 

Дата: 17.07.2016 г. забеги: 11:00  финал: 18:20 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

           

1 Степанковская Валентина 16.05.97 ПВЛ 25.59 0.3 25.35 0.3 кмс 910 Степанковский А.С. 

2 Омиргалиева Назерке 05.04.95 КЗЛ 25.33 1.3 25.41 0.3 кмс 904 Умаров Р.М,Лептиковы Н.В,В.В. 

3 Бекмагамбетова Айнура 25.02.96 КСТ 25.73 1.3 25.45 0.3 кмс 901 Бодриукая С.А,Кувалдина Г.В. 

4 Максутова Адина 12.03.02 АЛМ 26.77 1.3 26.01 0.3 1 л Ануфриев Е.Б. 

5 Ткаченко Юлия 02.03.96 АСТ 26.62 0.3 26.27 0.3 1 829 Рыхликов В.Н. 

6 Харламова Арина 21.07.97 ВКО 27.14 0.3 26.65 0.3 1 796 Подкорытовы А.Г,Т.И, Смольникова И.А. 



7 Сидорова Маргарита 07.06.95 АКМ 27.19 0.3 26.94 0.3 2 751 Коломеец П.В. 

8 Смагулова Алуа 15.04.97 КРГ 27.41 0.3 2791 0.3 2 693 Плотников С.В,Бекетов С.В. 

9 Батталова Улпан 11.12.98 АКМ 28.33 1.3   2 660 Коломиец П.А. 

 Соковец Александра  14.09.96 КРГ ф/с 1.3   - 0 Маштаков  Ю.И,Войтюк Т.А. 

 Кочерина Карина 10.04.97 КСТ справка    - 0 Бодриукая С.А,Кувалдина Г.В. 

 
Бег 400 м 

Дата: 16.07.2016 г. забеги: 10:45  финал: 16:25 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Лисичкина  Варвара 26.03.97 КРГ 57.81 1 912 Слатинин А.И. 

2 Тюленева  Ирина 11.11.96 ЮКО 59.55 1 852 Шарафутдинов И.С, Бодрицкая С.А. 

3 Савельева  Алина 04.02.97 ВКО 1:01.64 2 783 Подкорытовы А.Г,Т.И Смольникова И.А. 

4 Сабирова  Умида 06.04.00 АЛМ 1:02.04 2 л Панкратова К.С, Юхименко Ю.Г. 

5 Полницкая  Мария 30.04.97 КСТ 1:03.32 2 729 Чудновский Н.М,Ибраев Т.Т. 

6 Корягина  Кристина 28.10.99 КРГ 1:06.82 3 л Сенькин А.М. 

7 Бобровская   Яна 13.03.00 АЛМ 1:07.23 3 л Панкратова К.С, Юхименко Ю.Г. 

 Чекалина  Мария 16.07.99 КРГ ф/с - 0 Конник, Дударь Т.И. 

 
Бег 800 м 

Дата: 17.07.2016 г. финал: 17:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рыжикова Виктория 20.03.95 СКО 2:06.98 мс 1033 Бычаев А.Л, Фролова Н.Н 

2 Лисичкина Варвара 26.03.97 КРГ 2:13.70 1 923 Слатинин А.И. 

3 Тюленева Ирина 11.11.96 ЮКО 2:17.68 1 861 Шарафутдинов И.С, Бодрицкая С.А. 

4 Дружина Татьяна 21.09.98 ВКО 2:21.18 1 808 Подкорытовы А.Г,Т.И Смольникова И.А. 

5 Цурикова Екатерина 18.12.02 АЛМ 2:22.99 2 781 Гусев В.И. 

6 Сергеева Виктория 06.07.98 СКО 2:26.43 2 732 Бычаев А.Л, Фролова Н.Н 

7 Полницкая Мария 30.04.97 КСТ 2:29.15 2 694 Сенькин А.М. 

8 Савельева Арина 04.02.97 ВКО 2:32.96 2 642 Подкорытовы А.Г,Т.И Смольникова И.А. 

9 Бобровская Яна 13.03.00 АЛМ 2:42.36 3 л Панкратова К.С, Юхименко Ю.Г. 

 Мелькова Надежда 14.07.95 АЛМ справка - 0 Сорокивский М.Б. 

 Парамонова Екатерина 21.07.99 КРГ справка - 0 Конник, Дударь Т.И. 
                                                                                        

Бег 1500 м      
Дата: 16.07.2016 г. финал: 17:00 

 
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Рыжикова Виктория 20.03.95 СКО 4:31.85 кмс 963 Бычаев А.Л, Фролова Н.Н 



2 Дружина Татьяна 21.09.98 ВКО 4:56.99 2 791 Подкорытовы А.Г,Т.И Смольникова И.А. 

 Сергеева Виктория 06.07.98 СКО сошла - 0 Бычаев А.Л, Фролова Н.Н 

 Мелькова Надежда 14.07.95 АЛМ справка - 0 Сорокивский М.Б. 

Бег 5000 м      
Дата: 18.07.2016 г. финал: 8:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Мамажанова Жанна 26.01.94 АЛМ 18:09.03 1 825 Сорокивский М.Б. 

2 Каиржанова Айгуль 18.09.96 СКО 19:33.99 2 692 Бычаев А.Л, Фролова Н.Н 

3 Кырыкбай Ажар  28.11.96 АСТ 21:59.59 б/р 0 Жуанышев К.К 

 Мусырман Жаксыгул 20.07.96 АСТ сошла - 0 Жуанышев К.К. 
                                                                                             

Бег 10000 м    
Дата: 16.07.2016 г. финал: 18:00  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Мусырман  Жаксыгул 20.07.96 АСТ 47:20.06 б/р 0 Жуанышев К.К. 

 
Бег 100 м с/б 

Дата: 17.07.2016 г.  финал: 16:15 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Оспанова Роксана 25.01.1996 ПВЛ 14.81 1.0 кмс 918 Степанковский А.С.,Иванов В.В 

2 Ниязова Камила 13.12.98 АЛМ 15.30 1.0 1 860 Чухлиб А.В, Гридасова Н.Н. 

3 Кем Эрика 12.10.1999 ВКО 15.60 1.0 1 825 Бучацкие Т.И.,Е.В. 

4 Галандина Диана 14.11.1999 ПВЛ 16.14 1.0 2 764 Елкина С.А, Степанковский А.С. 

 
Бег 400 м с/б 

Дата: 17.07.2016 г.  финал: 17:45 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Брославская Вероника 09.11.99 ПВЛ 1:05.30 1 873 Степанковский А.С. 

2 Сабирова Умида 06.04.00 АЛМ 1:10.30 2 743 Панкратова К.С,Юхименко Ю.Г. 

3 Ким Валентина 25.02.97 ЮКО 1:15.52 3 0 Мосеевы Д.В,Б.И. 

 Фекдякина  Кристина 14.01.95 АЛМ спарвка - 0 Чухлиб А.В,Гридасова Н.Н. 

 
Бег   3000 м с/п 

Дата: 17.07.2016 г. финал: 18:35 



Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

 Кырыкбай Ажар  28.11.96 АСТ сошла - 0 Жуанышев К.К 

 
 

Прыжок в высоту      
Дата: 17.07.2016 г. время: 16:00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Филина  Ульяна 16.06.96 КРГ 165 1  Бекетов С.В, Плотников С.П. 

2 Ефименко   Анастасия 12.01.99 АЛМ 165 1  Ануфриев Е.Б 

3 Бекбауова Жанна 05.01.97 АЛМ 160 1  Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 

4 Рзакулиева  Сарифа 05.02.00 АЛМ 150 2  Ануфриев Е.Б 

 

№ Фамилия, Имя 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 Луч.рез 

1 Ефименко   Анастасия 0   0   х 0  х 0  х х х    

2 Филина  Ульяна 0   0   0   0   х х х    

3 Бекбауова Жанна 0   0   0   х х х       

4 Рзакулиева  Сарифа 0   х х х             

 
Прыжок с шестом 

Дата: 16.07.2016 г. время: 10:00     

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки 
ФИО тренера 

 

1 Бекбауова  Адель 18.03.00 АЛМ 3.30 1 л Исаченко А.Г, Лукашева С.В 

2 Иванова Полина 2002 АЛМ 3.20 2 л Горбунов В.Н 

3 Тойбаева Яна 2001 АЛМ 3.20 2 л Горбунов В.Н 

 Киблер  Виктория 31.03.95 АЛМ 0 - 0 Исаченко А.Г, Лукашева С.В 

 Вислобокова  Ярослава 20.09.99 АЛМ 0 - 0 Исаченко А.Г, Лукашева С.В 
 

№ Фамилия, имя 3.20 3.30 3.40 луч.рез 

1 Киблер  Виктория х х х       0 

2 Вислобокова  Ярослава х х х       0 

3 Бекбауова  Адель х 0  х х 0 х х х 3.30 

5 Иванова Полина 0   х х х    3.20 

6 Тойбаева Яна х 0  х х х    3.20 

 
Прыжок в длину   

 Дата: 16.07.2016 г. время: 17:15        



Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Абуова  Диляра 06.01.94 СКО 5.84 1 953 Окованцевы В.А,А.П. 

2 Семенова  Ирина 21.09.95 СКО 5.65 1 912 Эктовы А.Н,Н.В. 

3 Лебедева Любовь  04.03.95 КРГ 5.54 1 889 Абулев Д.Р 

4 Глухарева Анастасия 11.09.01 АКМ 5.25 2 л Ковалева Т.А,Адилова А.А. 

5 Рзакулиева  Сарифа 05.02.00 АЛМ 5.15 2 л Ануфриев Е.Б, 

6 Хусейнова Марина 03.05.96 АЛМ - - 0 Лошкаревы М.В,И.Н, Дзолба О.И. 

7 Исмаил  Дарина 14.02.00 АЛМ - - 0 Лошкаревы М.В,И.Н, Дзолба О.И. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Лебедева Любовь  
5.40 х 5.54 5.20 3.00 х 

5.54 
      

2 Глухарева Анастасия 
х 5.15 5.07 х 5.25 х 

5.25 
      

3 Исмаил  Дарина 
- - - - - - 

- 
      

4 Семенова  Ирина 
х 5.33 5.65 х 5.51 х 

5.65 
0.0 -0.1 -1.1 -0.1 -0.4 0.0 

5 Хусейнова Марина 
- - - - - - 

- 
      

6 Абуова  Диляра 
х 5.42 5.84 х - 5.56 

5.84 
0.1 0.0 -0.3 0ю1 0.0 0.0 

7 Рзакулиева  Сарифа 
5.10 5.09 4.95 3.33 5.15 4.83 

5.15 
0.0 -0.2 0.0 -0.1 0.0 0.0 

 
Тройной прыжок 

Дата: 17.07.2016 г. время: 17:15    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Абуова  Диляра 06.01.94 СКО 12.87 кмс 988 Окованцевы В.А,А.П. 

2 Лебедева Любовь  04.03.95 КРГ 11.33 2 836 Абулев Д.Р 

 Глухарева Анастасия 11.09.01 АКМ - - 0 Ковалева Т.А,Адилова А.А. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 
Лебедева Любовь  
 

х х х 11.26 х 11.33 
11.33 

-0.6 0.1 -0.9 -0.9 -0.2 -0.5 

2 Глухарева Анастасия х х х х х х 0 



 -0.1 -0.6 -1.0 -0.6 -1.0 -1.2 

3 Абуова  Диляра 
12.55 х 12.75 12.87 х х 

12.87 
-1.3 -1.4 0.0 -1.3 -0.9 -0.4 

 
 
 
 

Толкание ядра   
Дата: 16.07.2016 г. время: 16:00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Кем Эрика 12.10.99 ВКО 10.94 2 510 Бучацкие Т.И.,Е.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Кем Эрика 10.71 10.92 10.94 х 10.39 10.22 10.94 
 

Метание молота  
Дата: 16.07.2016 г. время: 16:00 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Нестерова Екатерина 31.01.97 КРГ 50.04 1 772 Плотников С.В, Ижбулякова Р.А. 

2 Саромотина Анастасия 19.03.97 СКО 41.84 2 640 Кондратьев О.В,Мартыновская О.Г,Окованцев 

3 Камбарбек  Асель 25.01.96 АЛМ 41.81 2 640 Лесовая Т.Д. 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Саромотина Анастасия 39.48 41.48 х 41.00 41.09 40.60 41.84 

2 Камбарбек  Асель 39.20 39.40 х 37.80 41.84 39.06 41.81 

3 Нестерова Екатерина 44.59 47.06 47.00 х 47.04 50.04 50.04 

 
                                                                                                              Метание копья 
Дата: 18.07.2016 г. время: 10:45     

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Нестерова Екатерина 31.01.97 КРГ 37.70 2 654 Плотников С.В, Ижбулякова Р.А. 

2 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ 28.75 3 0 Ануфриев Е.Б. 

3 Недева Анастасия 20.01.98 КРГ 28.03 3 0 Агеев А.В. 

 

№ Фамилия, Имя Предварит. рез-т Финал 



1 2 3 4 5 6 
Лучш. 
Рез. 

1 Недева Анастасия х х х 28.03     х 27.80 28.03 

2 Рзакулиева Сарифа 26.64 27.70 28.75 х х 28.51 28.75 

3 Нестерова Екатерина 36.51 37.70 36.30 35.94 34.89 33.82 37.70 

 
 
 
 

Многоборье 
Дата: 17-18.07.2016 г.   

 
 
 
 
 
 

 
 

 № Фамилия, имя 
100 м 

с/б 
Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м 

Сумма 
очков 

 1 Недева Анастасия 
17.71 
(0.1) 
562 

1.39 
 

502 

9.40 
 

490 

27.28 
(0.0) 
628 

5.17 
(-0.2) 

 
30.04 

 
2:32.02 3933 

 2 Ражабова Замира 
16.80 
(0.1) 
619 

- - - - 
- - 

0 

л 3 Зубова Светлана 
17.80 
(0.1) 
509 

160 
 

736 

9.38 
 

490 
- - 

 
- 

 
- 0 

 

 
 
Главный судья НСВК:    _____________________    А.С. Степанковский 
 
Главный секретарь судья 1 категории :   _____________________  Н.С.Инкина  
 
Инспектор соревнований НСВК:     _____________________    И.Д.Новицкий  
 

 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Недева Анастасия 20.01.98 КРГ 3933 2 677 Агеев А.В. 

 Ражабова Замира 13.01.97 АЛМ справка - 0 Чухлиб А.В,Назарова Т.А. 

 Зубова Светлана 18.02.95 ЮКО справка - л Мосеев Д.В.,Инкина Н.С. 


